
 

A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI CATANIA  

Circolare n. 308 Scuole.ct@istruzione.it  

AI DOCENTI INTERESSATI  

p.c. al DSGA Al Sito web dell'Istituto 
Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD)  

a.s. 2024/2025. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente Educativo ed 

ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per l’a. s. 

2024/2025, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 2024/2025.  

DISPONE 

a parziale rettifica della Circolare n. 307, prot. n. 8265 del 26/06/2024, di accettare per l’anno scolastico 

2024/2025, esclusivamente le domande MAD, inviate dalla piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso: 

https://mad.portaleargo.it fino al 20/08/2024.  

L’inoltro attraverso questo canale permette la ricezione delle candidature direttamente all’indirizzo di posta 

elettronica: ctic828005@istruzione.it  

all’indirizzo PEC: ctic828005@pec.istruzione.it , in quanto questo Istituto, per la gestione delle MAD, utilizza il 

sistema di gestione documentale Argo Gecodoc.  

Le domande non pervenute in tale modalità non verranno prese in considerazione fino a quando non saranno 

regolarizzate. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Scavo Marilena 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:Scuole.ct@istruzione.it
mailto:ctic828005@istruzione.it
mailto:ctic828005@pec.istruzione.it



